Главе Администрации ЗАТО г. Зеленогорска

	от

	(фамилия, имя, отчество – для граждан,

	полное наименование организации – для

юридических лиц),

	местонахождение (адрес), электронный адрес, телефон)

Заявление

о порядке предоставления информации о порядке предоставления

жилищно-коммунальных услуг
  Прошу предоставить следующую информацию о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг

Способ получения информации уведомления о предоставлении муниципальной услуги или об отказе в предоставлении муниципальной услуги

	в виде бумажного документа, который заявитель получает непосредственно при личном обращении

	в виде бумажного документа, который направляется ОГХ заявителю посредством почтового отправления

	в виде электронного документа, размещенного на официальном сайте, ссылка на который направляется ОГХ заявителю посредством электронной почты

	в виде электронного документа, который направляется ОГХ заявителю посредством электронной почты

«______» ______________ 20    г.

 ______________________

подпись заявителя